

भारतीय मानक ब्यूर BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Manak Bhawan, Prithviraj Road C-Scheme, Jaipur – 302 005 (Rajasthan) Telephone: 0141-2223282 to 84, Email: jbo@bis.org.in

Website: www.bis.org.in, Fax: 0141-2223286

Invites

EXPRESSION OF INTEREST

Bureau of Indian Standards (BIS) is an autonomous body functioning under the Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution, Govt. of India. Its primary functions, as given in the Bureau of Indian Standards Act 1986, are Standardization, Quality Certification of products and services.

BIS intends to outsource part of its Enforcement Activity to strengthen its drive against misuse of BIS Standard Mark for which it requires services of specialized agencies. Bids are invited for the same for the entire state of Rajasthan.

Sealed "Expression of Interest" is invited from interested agencies location wise in a TWO BID system, i.e. Technical Bid and Price Bid separately. Both Technical and Price Bids should be submitted in the prescribed format in separate envelops duly sealed and both these envelopes should be put in a third envelope which should also be sealed and submitted to the Director and Head at the above address latest by 25 August 2008 at 15:00 hrs. Clear indication may be given on the Envelopes about Technical Bid and Price Bid. Technical Bids shall be opened in the presence of such interested parties or their duly authorized representatives as may like to be present at 15:30 hrs on the same day at the above address. The date and time of opening of Price Bid, in case of agencies found eligible, shall be intimated in due course.

The details of terms and conditions and format for applying for Technical and Price Bids can be obtained from the website of BIS: http://www.bis.org.in or can be had from the office of Director & Head, Bureau of Indian Standards, Jaipur on any working day between 10:00 hrs to 17:00 hrs.

A briefing meeting on the scope of the work under "Expression of Interest (E.O.I.)" will be held in the office of Jaipur Branch Office of Bureau of Indian Standards on 18 August 2008. The meeting will be held at 15:00 hrs. During the meeting, interested parties may give a presentation on the manner in which they propose to render the services.

Head (Jaipur Branch Office)



भारतीय मानक ब्यूरो BUREAU OF INDIAN STANDARDS

मानक भवन, पृथ्वीराज रोड सी-स्कीम, जयपुर – 302 005 (राजस्थान)

टेलिफोनः 0141-2223282 से 84, ई-मेलः jbo@bis.org.in वैबसाईटः www.bis.org.in, फैक्सः 0141-2223286

निमन्त्रण

रूचि अभिव्यक्ति

भारतीय मानक ब्यूरो, उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन कार्य करने वाला एक स्वायत्त संस्थान है। जैसा कि भारतीय मानक ब्यूरो अधिनियम 1986 में दिया गया है मानकीकरण, उत्पादों एवं सेवाओं का गुणता प्रमाणन इसके प्रमुख कार्य है।

भा.मा. ब्यूरो की मानक मुहर के दुरूपयोग के विरूद्ध अपने अभियान को मजबूत करने के लिए भा.मा.ब्यूरो अपनी कुछ प्रवर्तन गतिविधियों को आउटसोर्स करना चाहता है जिसके लिए उसे विशेषज्ञ एजेंसियों की सेवाओं की आवश्यकता है। पूरे राजस्थान राज्य के लिए बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं।

इच्छुक एजेंसियों से स्थानानुसार दो बोली पद्धित अर्थात तकनीकी बोली और मूल्य बोली अलग-अलग, में मुहरबंद स्विच अभिव्यक्ति आमंत्रित की जाती है। तकनीकी एवं मूल्य बोली दोनों उपयुक्त तरीके से मुहरबंद अलग-अलग लिफाफे में हो और दोनों लिफाफे मुहरबंद तीसरे लिफाफे में डाल कर 25 अगस्त 2008, 3 बजे अपरान्ह तक प्रमुख, जयपुर शाखा कार्यालय, भारतीय मानक ब्यूरो, जयपुर के पास जमा करा दें। तकनीकी एवं मूल्य बोली के लिफाफों पर उनके बारे में साफ-साफ अंकित करें। इच्छुक पार्टियों अथवा उनके द्वारा अधिकृत उपस्थित प्रतिनिधियों की उपस्थिति में उसी दिन 15:30 बजे प्रमुख, जयपुर शाखा कार्यालय (फोन नं. 0141-2223281) के चैम्बर में केवल तकनीकी बोली खोली जाएगी। एजेंसियों के योग्य पाए जाने पर मूल्य बोली के खोलने की तिथि व समय की सूचना अलग से दी जाएगी।

तकनीकी बोली के लिफाफे में पूरी जानकारी निर्दिष्ट प्रारूप में हो।

मूल्य बोली के लिफाफे में केवल दिए गए कार्य के लिए प्रति केस किए जाने वाले भुगतान की दर दें।

तकनीकी बोली के लिए आवेदन के नियम व शर्तें तथा प्रारूप भा.मा.ब्यूरो के वेबसाइट http://www.bis.org.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं अथवा निदेशक एवं प्रमुख जयपुर शाखा कार्यालय, भारतीय मानक ब्यूरो, जयपुर से किसी कार्य दिवस में 10:00 से 17:00 बजे के बीच लिए जा सकते हैं।

रूचि अभिव्यक्ति के तहत कार्य क्षेत्र पर एक संक्षिप्त बैठक का आयोजन दिनांक 18.08.2008 को भा.मा. ब्यूरो के जयपुर शाखा कार्यालय में किया जाएगा। बैठक अपरान्ह 3 बजे से आरम्भ होगी। बैठक के दौरान इच्छुक पार्टियाँ दी जाने वाली सेवाओं के तरीके पर अपनी प्रस्तुति दे सकते हैं।

प्रमुख (जयपुर शाखा कार्यालय)